

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	35	35	0	35	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	35	0	35	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Судоводитель маломерного судна 5 разряда				2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Рулевой 5 разряда				2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Машинист дорожно-транспортных машин	2			2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Машинист дорожно-транспортных машин	2			2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Машинист дорожно-транспортных машин	2			2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Машинист дорожно-транспортных машин	2			2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Машинист дорожно-транспортных машин	2			2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ниже-Бурейский транспортный участок (676720 Амурская область, п. Новобурейский, мкр. Гидростроителей 2)																							
8	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Усть-Среднеканский транспортный участок (685000 г. Магадан, ул. Пролетарская 84 кор.2)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Эвекинотский транспортный участок (689201 Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эвекинот)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Зейский транспортный участок (676244, Амурская область, г. Зей, Зейская ГЭС)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Капитан-механик				2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Моторист				2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Машинист экскаватора	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Охинский транспортный участок (Сахалинская область, Охинский район, г. Оха)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный участок Певек (Чуанский АО, Чуанский р-н, г. Певек)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный участок Билибино (Чуанский АО, Билибинский р-н, г. Билибино)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ногликский транспортный участок (Сахалинская область, пгт Ноглики)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления (680021, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Ленинградская, д. 46, аля 1094) \ Руководство охраны труда														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Руководитель группы													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Инженер по охране труда и безопасности движения													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления (680021, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Ленинградская, д. 46, аля 1094) \ группа закупочной деятельности и материально-технического снабжения														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Руководитель группы													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Специалист по закупочной деятельности и ценообразованию													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Специалист по материально-техническому обеспечению													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления (680021, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Ленинградская, д. 46, аля 1094) \ Руководство														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35	Специалист по договорной ра- боте																2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Филиала
(подпись) _____ (ФИО)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы учета и отчетности
(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО)

Руководитель группы управления персоналом
(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО)

Руководитель группы экономики и финансов
(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО)

Руководитель группы технологии производства
(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО)

Руководитель группы охраны труда
(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3765 _____ (подпись) _____ (ФИО)

Золотарева Василии Юрьевич
(ФИО) _____ (дата) 31.03.2021

Сенотурова Ирина Владимировна
(ФИО) _____ (дата) 25.03.2021

Разумовская Ирина Владимировна
(ФИО) _____ (дата) 31.03.2021

Панасюк Юлия Евгеньевна
(ФИО) _____ (дата) 29.03.2021

Боровиков Антон Андреевич
(ФИО) _____ (дата) 31.03.2021

Еремينا Майя Александровна
(ФИО) _____ (дата) 25.03.2021

Головина Элеонора Альбертовна
(ФИО) _____ (дата) 25 MAR 2021